
 
 
Carema Hjärnhälsan’a Hoş geldiniz! 
 
Carema Hjärnhälsan’ın  Stockholm İli’nin güney doğusunda hizmet 
verdiği bölgeler  
Nacka, Värmdö, Haninge, Tyresö ve Nynäshamn bölgelerinde ayakta tedavi veren psikiyatri 
muayenehanelerini 1 Mart tarihinden itibaren biz işletmekteyiz. Bunun yanı sıra Tyresö’de 
gerektiğinde hastaları bulundukları kendi evlerinde ziyaret edebilen seyyar bir psikiyatri 
(Mobil Psykiatri) grubumuz da bulunmaktadır.   
 
Carema Hjärnhälsan; Stockholm İli İl Meclisi’nin (Stockholms Läns Landsting) verdiği 
görevle çalışmaktadır.  
 
 
Carema Hjärnhälsan ile ilgili kısa bilgiler 
Carema Hjärnhälsan; Carema ile İsveç’in güneyinde skåne bölgesinde psikiyatri hizmeti 
veren bir şirket olan Hjärnhälsan’ın birleşmelerinden oluşmuş bir şirkettir. Hjärnhälsan, 
psikiyatride ilmi araştırmalara dayanan tedavi metotlarını Lund kentinde tedavi ettiği kişilere 
başarı ile sunmuştur. Biz de birlikte geliştirdiğimiz bu metotları Stockholm İli’nin güney 
doğusunda vereceğimiz psikiyatri tedavilerinde kullanacağız. Hasta olarak size; kolay 
ulaşılabilinir, bilgiye dayalı tedavinin sonuçlarının kolayca saptanıp değerlendirilebildiği, 
yüksek kaliteli bir bakım ve tedavi olanakları sunmak istiyoruz.  
 
 
Carema hakkında bilgiler 
Carema İsveç’in ve kuzey ülkelerinin bünyesinde aylık maaş listesinde yaklaşık 10 000 
personel çalıştıran sağlık ve bakım hizmetleri veren en büyük şirketlerden biridir. Carema iki 
dalda hizmet vermektedir. Bunlar; hastalık bakımı (psikiyatri sektörü de buna dâhildir) ile 
bakım ve gözetimdir. Carema; tüm ülke çapında hastalık hizmeti verdiği sektörde sağlık 
merkezleri (vårdcentral), uzmanların çalıştığı özel muayenehaneler, psikiyatri, yakın bölge 
hastaneleri (närsjukhus) ve rehabilitasyon etkinlikleri bulunan birimleri işletmektedir. 
Carema, hizmet verdiği bakım ve gözetimin içine yaşlıların bakımı, işlev yetmezliği olan 
engellilerin bakımı ile uyuşturucu bağımlılarının bakımı da girmektedir.  
 
Temel değerlerimiz 
- biz bireyin yeteneklerini kullanabileceğine inanıyoruz 
- verdiğimiz sözü tutarız 
- her zaman daha iyi olabilmek için çalışıyoruz 
- çalışmalarımız ileriye dönük ve uzun vadelidir 
Daha fazla bilgiyi  www.carema.se sitesinde okuyabilirsiniz.  
 
Telefon ve adresler 
Tüm muayenehaneler için telefon edebileceğiniz ortak  numara: 08-718 71 90 dır 
 
Carema Hjärnhälsan’ın ayakta tedavi veren psikiyatri muayenelerinin adresleri şöyledir; 
 

http://www.carema.se/


Haninge: 
Anna Marias väg 8, 136 40 Handen.  
Södra Jordbrovägen 19 nb, 136 54 Handen (eski Fyren)  
 
Nynäshamn: 
Lövlundsvägen 3, 149 30 Nynäshamn.  
 
Tyresö: 
Industrivägen 13, 135 40 Tyresö.  
 
Värmdö: 
Skärgårdsvägen 7, 134 30 Gustavsberg.  
 
Nacka: 
Lasarettsvägen 4, 131 83 Nacka.  
 
 
 
 
 


